conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

b - O critério de julgamento da proposta é o menor preço POR ITENS.

c - As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

17. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

17.1. O custo estimado da contratação é de R$ 779.026,30 (setecentos e setenta e nove mil vinte e seis reais e
trinta centavos)  

18. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

18.1. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do contrato ou
instrumento equivalente.

18.2. A ser liberada no decorrer do exercício. PARÁGRAFO 2º DO ARTIGO 7º DECRETO 7892/2013 :

[...]

A estimativa a ser contratada por esta UAP, encontra-se no Documento de FormalizaçãoUAP-BIOTÉRIO - PROPP: 
.de Demanda - DFD - anexo ao final deste ETP

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 779.026,30

O valor estimado da contratação é de R$779.026,30.

(Setecentos e Setenta e Nove Mil e Vinte e Seis Reais e Trinta Centavos).

doc. SEI  Mapa comparativo: 3663477.

: doc. SEI 3663493; 3663503 ; 3663517 ; 3663521 ; 3663526 ; 3663537.Cotações

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A licitação é por item, obedecendo a regra de que cada item seja adjudicado de forma individualizada, permitindo